
Dodatek č. VII. 

Servisní smlouvy č. 3083 uzavřené 18.3.2002 (dále jen „smlouva“) 

mezi 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.     

se sídlem: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

                             Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva  

IČ 27520536, DIČ CZ27520536 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 280123725/0300 

zapsána v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. B, vl. 2629 

jako objednatel na straně jedné 

 

a  

Tramontáž, spol. s.r.o. 

se sídlem :  Škroupova 170, 537 01 Chrudim 

zapsaná u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 1100 

zastoupená: Dr. Ing. Vratislavem Čapkem – jednatelem společnosti 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

- Smluvních : Dr. Ing. Vratislav Čapek 

- Realizačních: xxxxxxxxxxxxx 

- Při vlastním provádění servisních prací jím pověřený pracovník. 

Bankovní spojení: KB Chrudim 

Číslo účtu: 195224730267/0100 

IČO: 15053881 

DIČ: CZ15053881   

jako zhotovitel na druhé straně 

 

       Obě dvě strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č.VII. smlouvy, ve znění dodatků 

č. I. až VI., za podmínek uvedených v následujících článcích. 

       Články 4.4, 4.5 a 4.6. smlouvy zní nově takto: 

 

4.4 Ceny oprav 

       Ceny mimo garančních oprav jsou kalkulovány v ceně 720,00 Kč/hod. 

                                         

                                                                4.5 Dopravní náklady 

       Dopravní náklady jsou účtovány podle ujetých km servisního vozidla a času servisních 

pracovníků na cestě. 

Sazba za ujeté km           10,00 Kč/km 

Sazba za čas na cestě    220,00 Kč/osobu/hod.  



                                                                 4.6 Ceny – inflace 

Ceny stanovené v bodech hlavní smlouvy 4.1, 4.2., 4.3. nepostihují inflační vlivy a ostatní 

nevyhnutelné zvýšení nákladů. 

V bodech hlavní smlouvy 4.4., 4.5., 4.6 bude výše ceny každoročně upravována promítnutím 

hodnoty indexu spotřebitelských cen (míra inflace a deflace), vyhlášené ČSÚ za uplynulý 

kalendářní rok. K takto sjednané úpravě dojde na základě vyčíslení Zhotovitelem, a to 

s účinností od prvého dne kalendářního čtvrtletí následujícího po oficiálním vyhlášení 

inflačního koeficientu ve sdělovacích prostředcích. Ceny oprav a Dopravní náklady zvýšené o 

inflační koeficient pak v této výši platí až do dalšího kalendářního roku než bude stanovena 

nová výše dle inflačního koeficientu.     

 

Závěrečná ustanovení 

       Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. VII. dotčena.  

         

Na tuto smlouvu se vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti  

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (zákon o 

registru smluv). Objednatel bezodkladně po uzavření dodatku smlouvy jej odešle k řádnému 

uveřejnění do Registru smluv vedeného MV ČR.  O uveřejnění dodatku smlouvy bude druhá 

smluvní strana informována prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o zveřejnění 

přímo z Registru smluv. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání 

poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany 

berou na vědomí, že nebude-li dodatek smlouvy zveřejněn ani 90. den od jeho uzavření, je 

následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

 

      Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

       Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. VII. smlouvy před jeho podpisem přečetly, 

že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a 

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku 

č.7 potvrzují svými podpisy, a to na každém jeho vyhotovení. 

 

 

V Pardubicích dne: 3.3.2022     V Chrudimi dne: 2.2.2022 

 

………………………………………            ………………………………… 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA    Dr. Ing. Vratislav Čapek 

předseda představenstva                                                        jednatel společnosti 

 

……………………………………… 

Ing. Hynek Rais, MHA      

místopředseda představenstva  



 

 

 

 

 


